РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.10. 2022                                                                                                           N 90
х.Вяжа

Об утверждении
 отчета об исполнении  плана реализации муниципальной
программы Вяжинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 9 месяцев 2022 г
В соответствии с постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения  от 01.02.2018 № 8 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вяжинского сельского поселения» и постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения от15.11.2018 № 76 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Вяжинского сельского поселения», руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Вяжинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 9 месяцев 2022 г год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Главы Администрации
Вяжинского сельского поселения
 П.Н.Колузонов.
Таблица 4
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы
 «Энергоэффективность и развитие энергетики»
  за  отчетный период
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия, контрольного события
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ФИО)
	Результат реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации мероприятия, наступления контрольного события
	Расходы бюджета Вяжинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.
	Заключено контрактов на 01.10.2022
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	Предусмотрено муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	Факт на 01.10.2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Вяжинского сельского поселения»

	1
	Основное мероприятие: 1.1 Приобретение ламп накаливания и приборов учета систем освещения

.

	Щебуняев А.Н.
	Повышение энергетической эффективности экономики-  устранение потерь энергоресурсов, повышение эффективности использования энергоресурсов.,
	01.01.2022
	31.12.2022
	58,0
	58,0
	18,2
	2
	-

2